
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 18.09. 2024 № 454 

м. Золотоноша 

 

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості  

 

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості, 

розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання 

містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 

№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А.  

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 23904 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 18.09. 2024 № 454 

Перелік об’єктів нерухомості 

 

Громадянин 

(ФОП, 

юридична 

особа) 

Документ, що 

посвідчує право 

власності 

Частина, назва, місце 

розташування 

об’єкта 

Присвоєний 

адресний номер 

Чіпігіна Лариса 

Михайлівна 

Свідоцтво про 

право на 

спадщину від 

23.02.2008 №1150 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7110400000:03:007:014

6 по вул.Троїцька 47 у 

м.Золотоноша 

м.Золотоноша ,  

вул. Троїцька 47-Д 

Біла Людмила 

Яківна  

Рішення від 

26.06.2023 №242; 

витяг з реєстру 

будівельної 

діяльності 

ЄДЕССБ 

ІУ161230329948; 

витяг з ДЗК НВ-

0700241932023 

Житловий будинок та 

земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7121586200:06:004:058

0 у с/т «Славутич» 

с/т «Славутич», 

№54 

 

 

Мельникова 

Людмила 

Андріївна 

Договір купівлі-

продажу від 

17.10.2009 №4389 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7121583102:02:002:005

6 у с.Хвильово-

Сорочин 

с. Хвильово-

Сорочин, 

вул.Соборна 53 

Марченко 

Володимир 

Михайлович 

Державний акт на 

право власності 

на земельну 

ділянку серія ЯК 

№707399 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7121586601:01:002:024

8 по вул.Шкільна 59-б 

у с.Кропивна  

с.Кропивна,  

вул.Шкільна  

9-Б 

Іванько Віктор 

Михайлович 

Державний акт на 

право власності 

на земельну 

ділянку від 

06.06.2012р. 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7110400000:01:008:006

5 по вул.Гоголя 38 у 

м.Золотоноша 

м.Золотоноша,  

вул.Гоголя 40 

Кикоть 

Людмила 

Миколаївна 

Кикоть 

Олександр 

Іванович 

Дублікат 

договору 

дарування від 

08.08.2024 №201 

Будинок по 

вул.Молодіжна у 

с.Деньги 

с.Деньги, 

вул.Молодіжна 22 



 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 

СТОВ 

«Благодатне» 

Довідка від 

17.09.2024 №92 

Гараж по пл.Свободи у 

с.Благодатне 

с.Благодатне, 

пл.Свободи 2-Д 

  Декларація 

ІУ101240813162; 

договір купівлі-

продажу від 

19.09.2022 №1834 

Садовий будинок та 

земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7121586200:06:003:055

7  у с/т «Славутич» 

с/т «Славутич», 

№262 

 


